khu phố Lại Đức, phường Hoài Đức, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định (nay là khu

phố Lại Đức, phường Bồng Sơn, tỉnh Gia Lai).

Tài sản gắn liền với đất: 01 láng trại lợp tôn proximăng, diện tích 100 m2.

Chi tiết theo Biên bản kê biên ngày 28/5/2024 và Biên bản xác minh thực

tế ngày 09/8/2024.

Giá trúng là: 900.700.000 đồng.

Bằng chữ: Chín trăm triệu, bảy trăm nghìn đồng.

Điều 2. Người được thi hành án, người phải thi hành án và những người có

quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1, 2;
- Viện kiểm sát nhân dân Gia Lai;